
UCHWAŁA NR XXXVIII/288/2017
RADY GMINY RYŃSK

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. 
poz. 191 i 1089) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę określoną w wykazie stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały.

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Piątkowski

Id: 59312BCF-993A-4871-B333-F9A5608C0F1A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/288/2017

Rady Gminy Ryńsk

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Lp. Nazwa odcinka drogi Przebieg / długość

1 Wałycz-Wałyczyk od drogi gminnej nr 070257C do pól / ok. 800 m

Id: 59312BCF-993A-4871-B333-F9A5608C0F1A. Podpisany Strona 1



Id: 59312BCF-993A-4871-B333-F9A5608C0F1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.
z 2016 r. poz. 1440 z późn.zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze
uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu (opinia z dnia 27 lipca
2017 r.). Droga objęta uchwałą wchodzi w skład sieci dróg służącej miejscowym potrzebom.
Podjęcie niniejszej uchwały wpłynie na usprawnienie administrowania siecią dróg na terenie
Gminy Ryńsk.

Id: 59312BCF-993A-4871-B333-F9A5608C0F1A. Podpisany Strona 1




